
 

 

UCHWAŁA NR 547.XL.2017 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji 

miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 8 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 

9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777, z 2016 r. poz. 1020, 1250) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 356.XXVIII.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji miasta Częstochowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 2827


		2017-04-28T09:49:13+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




